Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 30/2013

Senhor Governador,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Respeitosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

A Sua Excelência o Senhor
Governador Antonio Augusto Junho Anastasia

Governo do Estado de Minas Gerais
Belo Horizonte-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 30/2013

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Respeitosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Estadual Dinis Pinheiro

Presidente da Assembléia Legislativa de Minas Gerais

Belo Horizonte-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 30/2013

Senhor Conselheiro,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Respeitosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

A Sua Excelência o Senhor
Wanderley Geraldo de Ávila

Conselheiro Presidente do TCE-MG

Belo Horizonte-MG
PAGE